
☎����-��-����
fax.����-��-����

■受付時間�：��～��：��
■休館日
　毎月第�・第�月曜日・年末年始
　（但し、祝祭日の場合、翌日に振替）能美市辰口町ヌ��　

公益財団法人  能美市ふるさと振興会社

案内状等の作成が面倒…という方には
文面の作成代行も承ります！
ご相談ください。

※会席料理は小鍋又は煮物のどちらかになります。※写真はイメージです。

Aいろどり重

Bぜいたく重

C一押しおすすめ膳

D活き活き膳

E極御膳

おいしいお料理を気軽に
お楽しみいただけます。
ちょっぴり贅沢な気分で
お楽しみください。

お造里・酢の物・サラダ・煮物・
焼き物・揚げ物

６
品

お造里・酢の物・サラダ・煮物・
焼き物・揚げ物・
茶碗蒸し（又は茶そば）

７
品

お造里・酢の物・付き出し・
煮物・焼き物・カルパッチョ・
揚げ物・茶碗蒸し（又は茶そば）

８
品

松花堂
弁当

会席
料理

4,000円

2,800円

4,300円

5,500円

6,000円

6,500円

5,800円

6,300円

6,800円

コース 料理のみ ご飯セット

※ご飯セットには汁物・漬物が付きます。※各コース、お部屋使用料・消費税込みです。

ご入浴無料券、お一人様一枚進呈
※タオル・石鹸等はご持参又は浴場受付にて購入して下さい。

1

カラオケのご利用無料
※カラオケは昼1組、夜1組様限定です。

2

お部屋使用料含む【3時間】
※ただし3時間を超えた場合は別途部屋代使用料がかかります。

3

10名様よりバス送迎致します。
※夜間ご利用の場合、最終送迎時間は21時です。
※送迎は能美市又は能美市近郊に限り、人数や日程によって昼2組・夜2組まで対応出来ます。

4

忘・新年会プランご利用特典!!

忘新年会プラン
湯ったり  辰っぷり

たつゆ

久々に集まる機会にしてみては？ 歓送迎会としてもご利用OK！
オードブル等各種ご相談に応じます♪

〈全コース4名様より〉

2025.11月
~

2026.3月


