温ったりにつぶり

「年会プラ

2025.11月 2026.3月

久々に集まる機会にしてみては? 歓送迎会としてもご利用OK! オードブル等各種ご相談に応じます♪





※会席料理は小鍋又は煮物のどちらかになります。※写真はイメージです。

	N An			いい。このは、このでは、このでは、このでは、このでは、このでは、このでは、このでは、こ
	コース	料理のみ	ご飯セット	
松花堂	(A)いろどり重		2,800円	おいしいお料理を気軽に お楽しみいただけます。
井当	(B)ぜいたく重	4,000円	4,300円	ちょっぴり贅沢な気分で お楽しみください。
	(c)一押しおすすめ膳	5,500円	5,800円	6 お造里・酢の物・サラダ・煮物・ 焼き物・揚げ物
会席料理	(D)活き活き膳	6,000円	6,300円	お造里・酢の物・サラダ・煮物・焼き物・揚げ物・ 茶碗蒸し(又は茶そば)
	(E)極御膳	6,500円	6,800円	お造里・酢の物・付き出し・ 煮物・焼き物・カルパッチョ・ 揚げ物・茶碗蒸し(又は茶そば)

※ご飯セットには汁物・漬物が付きます。※各コース、お部屋使用料・消費税込みです。

- - ※送迎は能美市又は能美市近郊に限り、人数や日程によって昼2組・夜2組まで対応出来ます。

案内状等の作成が面倒…という方には 文面の作成代行も承ります!

ご相談ください。(



公益財団法人 能美市ふるさと振興会社

福祉会館公0761-51-4511

fax.0761-51-4533

■受付時間9:00~21:00

■休館日

毎月第2・第4月曜日・年末年始 (但し、祝祭日の場合、翌日に振替)

能美市辰口町ヌ10